RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 05 DE MAYO DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 73.210.000.00 (Setenta y tres millones doscientos diez mil 00/100 M.N.)
732.100.00 (Setecientos treinta y dos mil cien ) de titulos

VWLEASE 04421
4.44 %

4.25 %

4.41 %

4.32 %

06 de mayo de 2021
175 Dias

28 de octubre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

5,410,000.00
2,800,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
2,020,000.00
20,000,000.00
105,230,000.00

o A I e T e R R

Tasa solicitada  Monto Asighado

425% $ 5,410,000.00
434% $ 2,800,000.00
440% $ 25,000,000.00
444% $ 25,000,000.00
444% $ 15,000,000.00
449% $ 0.00
450% $ 0.00
460% $ 0.00

$ 73,210,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 05 de mayo de 2021



